
 

 

RI.271.19.2022 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Gmina Lipno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(dalej zwanej SWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: 

„Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lipnie” 

 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o informację, czy otwieranie okien na sali gimnastyczne z poziomu podłogi 

należy uwzględnić: elektryczne z siłownikami czy mechaniczne za pomocą cięgien? 

Odpowiedź nr 1: 

Otwieranie z poziomu podłogi za pomoc cięgien – ręczne  
 

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o informację, czy każde skrzydło okienne w górnej części okien na sali 

gimnastycznej ma być otwierane z poziomu podłogi. Czy łącznie należy uwzględnić 15 

szt czy 8 szt skrzydeł okien otwieranych z poziomu podłogi? 

Odpowiedź nr 2: 

Łącznie uwzględnić 8 szt skrzydeł otwieranych z poziomu podłogi (w każdym oknie 1 
skrzydło górne).  
 

 


		2022-11-14T11:45:10+0100




